
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.A - Technické lyceum  (rok nástupu 2011)

Třída: *4.A - Technické lyceum  (rok nástupu 2010)
Předseda: Mgr. Michal Kotek

Místopředseda: Mgr. Jakub Vácha

Třídní: Ing. Radek Špindler

Místnost: u2a - Učebna 2a

pondělí  18. 5. 2015  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Vojtěch Bártl  (4.A) sp.- CJL pr.- MAT sp.- ANJ pr.- STR1
Miroslav Brejcha  (4.A) sp.- CJL pr.- MAT sp.- ANJ pr.- STR1
Markéta Henžlíková  (4.A) sp.- CJL pr.- MAT pr.- STR1
Pavel Novák  (4.A) sp.- CJL pr.- MAT sp.- ANJ pr.- STR1

Denní porada vyučujících:  12:30        

pondělí  18. 5. 2015  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Miroslav Soukup  (4.A) sp.- CJL sp.- ANJ pr.- MAT pr.- STR1 pr.- CHE
Ondřej Malec  (4.A) sp.- CJL sp.- ANJ pr.- MAT pr.- STR1
Jan Vágner  (4.A) sp.- CJL sp.- ANJ pr.- MAT pr.- STR1
David Lukavec  (*4.A) pr.- STR1

Denní porada vyučujících:  17:00        

úterý  19. 5. 2015  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Daniel Bakovský  (4.A) pr.- MAT sp.- CJL pr.- DEG sp.- ANJ
Lucie Matějková  (4.A) pr.- MAT sp.- CJL pr.- DEG
Jiří Faltejsek  (4.A) pr.- MAT sp.- CJL pr.- STR1
Lucie Pokorná  (4.A) pr.- MAT sp.- CJL pr.- DEG

Denní porada vyučujících:  11:50        

úterý  19. 5. 2015  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Petr Průcha  (4.A) sp.- CJL pr.- MAT sp.- ANJ pr.- STR1
Jaroslav Ruč  (4.A) sp.- CJL pr.- MAT sp.- ANJ pr.- STR1
Michal Jaroš  (4.A) sp.- CJL pr.- MAT sp.- ANJ pr.- STR1
Daniel Voska  (*4.A) pr.- MAT sp.- ANJ pr.- ICT1

Denní porada vyučujících:  16:35        

středa  20. 5. 2015  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Vojtěch Bártl  (4.A) pr.- DMP
Lucie Matějková  (4.A) pr.- DMP
Pavel Novák  (4.A) pr.- DMP
Daniel Bakovský  (4.A) pr.- DMP
Markéta Henžlíková  (4.A) pr.- DMP
Petr Průcha  (4.A) pr.- DMP
Jiří Faltejsek  (4.A) pr.- DMP

Denní porada vyučujících:  12:10        

středa  20. 5. 2015  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Miroslav Brejcha  (4.A) pr.- DMP
Ondřej Malec  (4.A) pr.- DMP
Jaroslav Ruč  (4.A) pr.- DMP
Jan Vágner  (4.A) pr.- DMP
Michal Jaroš  (4.A) pr.- DMP
Miroslav Soukup  (4.A) pr.- DMP
Lucie Pokorná  (4.A) pr.- DMP
Daniel Voska  (*4.A) pr.- DMP

Denní porada vyučujících:  17:15        




